

18 januari 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 10

KFKS 2018/430

Ansökan om lantmäteriförrättning för stadsbyggnadsprojekt Värmdövägen

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

1. Kommunstyrelsen beslutar att godkänna ansökan om lantmäteriförrättning för stadsbyggnadsprojekt Värmdövägen 93101896 enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 23 december 2021.
2. Vidare beslutar kommunstyrelsen att ge handläggare inom exploateringsenheten delegation att ge in eventuella kompletteringar till ansökan om lantmäteriförrättning i beslutspunkt 1, föra kommunens talan i lantmäteriförrättningen och godkänna/besluta om lantmäteriförrättningen i enlighet med angivna ramar i tjänsteskrivelsen daterad den 23 december 2021.

Ärendet

Kommunstyrelsen föreslås godkänna ansökan om lantmäteriförrättning. Ansökan är nödvändig för att tillgängliggöra mark för genomförandet av projekt Värmdövägen 93101896. I ansökan föreslås mark ägd av Trafikförvaltningen och privata fastighetsägare överföras till kommunen. Förhandling om markområdena pågår för närvarande mellan parterna. Ansökan avses att kompletteras med överenskommelser om fastighetsreglering med berörda parter. En utebliven ansökan skulle resultera i stora konsekvenser för utbyggnaden av Värmdövägen och Nacka stad i sin helhet och beslutad genomförandeplan skulle behöva revideras och skjutas på.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från exploateringsenheten Nacka stad daterad den 23 december 2021

Bilaga 1 Ansökan om lantmäteriförrättning

Bilaga 2 Överblickskarta markintrång

Bilaga 3 Områdeskartor markintrång

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från exploateringsenheten Nacka stad – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------